Pedido: 233882 Vendedor: REGIANE METTE

Data Emissao:

29/04/2023

Cliente: 32:873.607/0001-72 - SANGALLI CONTRUCOES LTDA Hora Emissao: 17:00
Balaroti Telefone: 47 33220001 Valido até: 29/04/2023 1659
A sus casa em 1" lugar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina: 1del
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 10916 - Regiane

15633 - LUVA 40MM SOLD.

2838 - LUVA 50MM SOLD.

23320 - LUVA 40MM CORRER SOLD.

23321 - LUVA 50MM CORRER SOLD.

39745 - TE 40X25MM REDUCAO SOLD.

2859 - TE 50X25MM REDUCAO SOLD.

£ 8888

Loja: 45 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 29-04-2023

40mm

50mm

40mm

50mm

40x25mm

50x25mm

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

2PC 6,77 0,00
2PC 4,59 0,00
1PC 46,76 0,00
1PC 41,79 0,00
1PC 12,57 0,00
1PC 12,44 0,00

13,54

9,18

46,76

41,79

12,57

12,44

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 136,28

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



